



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-सी.जी.-अ.-03092020-221534
CG-CG-E-03092020-221534

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2656]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942

No. 2656]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

रेल मंत्रालय

(दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे)

अधिसूचना

बिलासपुर, 14 जुलाई, 2020

रेल अधिनियम 1989 की धारा 20(ड.) के अंतर्गत सूचना

का.आ. 2987(अ).—केंद्रीय सरकार ने, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात (उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1115(अ) 13 मार्च, 2018 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपबद्ध अनिसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, छत्तीसगढ़ राज्य के रायगढ़ ज़िले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् खरसिया से धरमजयगढ़ व घरघोड़ा से डोंगा महुआ (104 किमी), के निष्पादन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन उक्त अधिसूचना (अ) 06 दिसंबर, 2019, का सार दैनिक समाचार पत्र नई दुनिया (हिन्दी), रायगढ़ संस्करण, एवं नवभारत (हिन्दी), रायगढ़ संस्करण जुलाई, 06 दिसंबर, 2019 में प्रकाशित किया गया था;

और नियत अवधि में 17 आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम अधिकारी द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20(घ) के अनुसार उन पर विचार किया गया और उनका निराकरण किया गया;

और उक्त अधिनियम कि धारा 20(ड.) की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम अधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार सक्षम अधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम 1989 कि धारा 20(ड.) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि अनुसंलग्न अनुसूची में लिखित भूमि अधिग्रहित की जाती है;

और यह कि केन्द्रीय सरकार द्वारा उक्त अधिनियम कि धारा 20(ड.) के अनुसरण में यह घोषणा करती है इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांतिक रूप से निहित हो जाएगी।

(क) 0 से 74 कि.मी. पूरक-IV (खरसिया से धरमजयगढ़)

1) ग्राम:- भेंगारी प.ह.न. : तहसील: घरघोड़ा जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	51/12	निजी	कृषि	0.121	फेकूलाल पि० भुमर , सुखराम पि० भुमर जाति कोलता सा.देह भूमि स्वामी
2	51/4	निजी	कृषि	0.081	किरीतराम पि० रविराम , कुष्टोराम पि० रविराम जाति कोलता सा.देह भूमि स्वामी
3	51/7	निजी	कृषि	0.069	अशोक वल्द रामखेलावन जाति ब्राह्मण सा.भू स्वामी
योग				0.271	

2) ग्राम :- नवापारा टेंडा प.ह.न. : तहसील: घरघोड़ा जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	358/4	निजी	कृषि	0.041	विश्वनाथ पि० चैतन जाति कोलता नि० ग्राम भू स्वामी
2	358/3	निजी	कृषि	0.040	परमानंद व० चैतन जाति कोलता नि० ग्राम भू स्वामी
3	357/5	निजी	कृषि	0.036	महात्मा पि० चैतन जाति कोलता नि० ग्राम भू स्वामी
	358/5				
4	357/2	निजी	कृषि	0.041	नारायण पि० चैतन जाति कोलता सा. देह भू स्वामी
	358/2			0.061	
योग				0.219	

3) ग्राम :- कोरीछापार, प.ह.न.: तहसील: घरघोड़ा, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	206/1	निजी	कृषि	0.028	शीतल सिंह व० चिरू , सहदेव व० चिरू जाति कंवर
योग				0.028	

4) ग्राम : - चारमार, प.ह.न.: तहसील: घरघोड़ा, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	128/2	निजी	कृषि	0.040	प्रेमवति , शान्तिबाई , गंगाबाई , जमुनाबाई पि० छवि जाति कोलता सा.देह भू स्वामी
2	129/3	निजी	कृषि	0.004	गंगा कोलतापि० छवि जाति कोलता
3	64/3	निजी	कृषि	0.061	सुरेश, सुभाष पि० दिलेश्वर , बोधराम, शबीर पि० गौरीशंकर , जागेश्वर पि० पूर्णचन्द्र जाति कोलता
4	52	निजी	कृषि	0.011	महेश्वर पि० करनो जाति कोलता
5	22/4	निजी	कृषि	0.012	जयराम गुप्ता पि० उसतो जातिकोलता सा.देह भूस्वामी
6	39/1	निजी	कृषि	0.008	सुरेशकुमार , रोहितकुमार , देवनाथ, विष्णुप्रिया बेवा देवनाथ जाति कोलता
	53/3	निजी	कृषि	0.008	
7	64/1ख	निजी	कृषि	0.340	बालेश्वर, बंशीधर, गजाधर, पवित्रा, शान्ति व० लखपति मु० नेप्रो बेवा तेजराम , ऋषिकेश, सफेद, गणेश, सविता, संतोषी व० तेजराम मु० द्रोपदी बेवाप्रभाती,कुन्ती,मीना व प्रभाती धनेश्वर, पाण्डव, ज्ञानमती, विज्ञानी, मिथिला, सुमति व० गौतम, चिंतामणी सरधाराम व० उसतोजाति कोलता सा. देह भू स्वामी
	22/13	निजी	कृषि	0.081	
	86/1ख	निजी	कृषि	0.012	
8	39/3	निजी	कृषि	0.008	अवधूत पि० शनी , सेवकराम पि० अरखित जाति कोलता
9	53/5	निजी	कृषि	0.008	जिवर्धन पि०शनी जाति कोलता सा. देह भू स्वामी
10	42	निजी	कृषि	0.008	अश्वनी , राजीव पि० कन्हैया जाति कोलता सा. देह भू स्वामी
	51/2	निजी	कृषि	0.024	
योग				0.625	

5) ग्राम : - कंचनपुर प.ह.न. : तहसील: घरघोड़ा जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	762/1	निजी	कृषि	0.040	पवित्रा पि० झनकराम सा. बरोनाकुण्डा, गजानंद पि० नन्दलाल एस. फगुरम जमित्रा पि० झनकराम, चन्द्रहास पि० नंदलाल, रोहित, उमा माता इतवारी, आसमती, धनमोती पि० चंदाराम, सुन्दरमती, घुराऊ, घुराई, चित्रसेन पि० दयाराम जाति कैवर सा. देह भू स्वामी.
योग		0.040			

6) ग्राम :- खरसिया, प.ह.न. : तहसील: खरसिया, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	33/14	निजी	कृषि	0.125	कुटेलीबाई पि० लोधाजाति केवट सा. मदनपुर भू स्वामी
योग		0.125			

7) ग्राम :- मदनपुर, प.ह.न. : तहसील: खरसिया, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	202/3/क/2	निजी	कृषि	0.008	विद्या बे. केशव प्रसाद ना. बा. मनीष कुमार, ना. बा. भानुप्रिया पि० केशव प्रसाद पा. मु. विद्या पति केशव प्रसाद , संतोष कुमार पि० जगतदास , लक्ष्मी बेवाशरद कुमार ना. बा. प्रफुल्ल, ना. बा. योगिता, ना. बा. भकुरी पि० शरदकुमार पा. मु. लक्ष्मी बेवा शरद कुमार
योग				0.008	

8) ग्राम :- भेलवाडीह , प.ह.न. : तहसील: खरसिया, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	350/1	निजी	कृषि	0.024	फकीर, राजू, शंकरलाल टेटकी, शंभुराम पि० छोटेलाल जाति पटेल, पता सा. देह
योग				0.024	

9) ग्राम :- लोटान प.ह.न. : तहसील: धरमजयगढ़, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	15/3क/1	निजी	कृषि	0.109	ब्राह्मण दास पीता सुनादास मु. घसनीन बेवा सुनादास जाति पनिका सा. देह भू स्वामी
2	105/2क	निजी	कृषि	0.041	टिकाराम पि० श्यामसुन्दर , भरतलाल पि० श्यामसुन्दर, शत्रुघ्न पि० श्यामसुन्दर , लखन लालपि० श्याम सुन्दर, रामायण लाल पि० श्याम सुन्दर, समानों बाई बेवा श्याम सुन्दर, सुन्दर साय पि० बिहारी , महेत्तर पि० करमसिंह, टोलीबाई पि० करम सिंह , रुकमणी पि० करम सिंह , चमेली पि० करम सिंह , पार्वती बेवा करम सिंह , मंगल सिंह पि० पनिक राम , गुरुदयाल पि. पनिकराम, राम सिंह पि० पनिक राम, ऐतवार सिंह पि० पनिक राम , कीर्तिरामपि० प्राणबन्धू , बलराम पि० प्राणबन्धु , श्रीमोती पि० प्राणबन्धु , वृदावती पि० प्राणबन्धू , उर्मिला पि० प्राणबन्धु , राम पि० समारू , लक्ष्मण पि० समारू जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
योग				0.15	

10) ग्राम :- कटाईपाली, प.ह.न. : तहसील: धरमजयगढ़, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	792/1	निजी	कृषि	0.020	हरीराम पि० ननकी राम , महेश राम पि० ननकीराम, गणेश राम पि० ननकीराम , यादराम पि० ननकी राम, यशोदा बाई , ननकीराम जाति कलार सा. देह
2	712/1	निजी	कृषि	0.012	बाबूलाल पि० बालमसिंह , श्याम लाल पि० बालमसिंह, दूधमेत बाई बेवा बालमसिंह , मनोज कुमार पि० वृक्षराम जाति कैवर
3	757	निजी	कृषि	0.021	भिखारी लाल पि० महेत्त , धनाउराम पि० महेत्तर , टीकामती पि० महेत्तर , सीतलमति पि० महेत्तर , सहेत्तर पि० रूपसाय जाति कैवर सा. देह
4	899/1	निजी	कृषि	0.004	त्रिभुवन पि० उदेसिंह , सु. चन्दन बाई बेवा भूपदेवसिंह, हरीशरण , पि० भूपदेवसिंह , ठाकुर सिंह पि० उदेसिंह , मानसिंह पि० उदेसिंह , कोशल सिंह पि० उदेसिंह जाति कैवर
5	796	निजी	कृषि	0.012	पतिराम पि० दयाराम जाति कैवर सा. देह
योग		0.069			

(क) कुल योग - 1.559 हेक्ट.

(ख) घरघोडा से डोंगा महुआ पूरक-I (0-28 K.M.)के अधिग्रहण के लिए संछिप्त विवरण

1) ग्राम :- बरकसपाली प.ह.न.: तहसील: तमनार जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	5/8	निजी	कृषि	0.032	पुष्कर आ० धनश्याम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
	263/4ड	निजी	कृषि	0.136	
	263/4झ	निजी	कृषि	0.172	
2	238/1	निजी	कृषि	0.081	अश्वनी कुमार पि० धनश्याम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
3	240	निजी	कृषि	0.105	चमारसिंह , लक्ष्मिन , सहोद्रा, मनकुंवर आ० चुड़ , चतुरसिंह वो. अमरसिंह आ० नरसिंह जाति कैवर सा. देह भूस्वामी
4	219/2	निजी	कृषि	0.103	संतोष , गणेश , संतोषी, गणेशीआ० आल्हा जाति रावत सा. देह भू स्वामी
5	217/2	निजी	कृषि	0.089	शुक्लाम्बर आ० धनेश्वर जाति अघरिया सा. देह भूस्वामी
6	213/5	निजी	कृषि	0.020	शुशील आ० लक्ष्मीप्रसाद , कान्ति , फुलकुमारी , जय कुमारी आ० लक्ष्मीप्रसाद जाति अघरिया सा. देह भूस्वामी
7	212/1	निजी	कृषि	0.005	केवडाबाई बेवा डोलनारायण , शुशीला, सुमित्रा, प्रेमशीला , वेदराम , युगलकिशोर आ० डोलनारायण जाति अघरिया सा.देह भू स्वामी
8	104/15	निजी	कृषि	0.049	ललिता पति अशोक कुमार जाति अघरिया सा.देह भू स्वामी
9	103/3	निजी	कृषि	0.094	पुरंजन आ० मुकुत राम जाति अघरिया सा. देह भूस्वामी
10	103/2	निजी	कृषि	0.242	जयद्रथ आ० मुकुत रामजाति अघरिया सा. देह भूस्वामी
11	104/9क	निजी	कृषि	0.020	मनोरमा पतिमनोहर जातिअघरिया सा. देह भू स्वामी
12	104/14	निजी	कृषि	0.013	टीकमसिंह आ. जगमणि जाति अघरिया सा. देह भूस्वामी

13	98/3	निजी	कृषि	0.020	मानसिंह, कुन्ती आ० घासीराम, चंद्राकला, निंद्रा आ० दाऊसिंह सा. देह भूस्वामी
14	21/3क	निजी	कृषि	0.173	नरेश, सुमित्रा, सुरुचि आ० मनबोध, सुमति बेवा मनबोध, बुधवारी बेवा रामलाल जाति गोड़ सा. देह भूस्वामी
15	21/3ख	निजी	कृषि	0.173	संतोष व. रामलाल बुधवारी बेवा रामलालजातिगोड़ सा. देह भूस्वामी
16	19/1	निजी	कृषि	0.012	भागीरथी व. घोणा, दूतिका, सुक्मती, दसमति पि० घोणा जाति नाई सा. देह भूस्वामी
17	16/8/1 16/9/1	निजी निजी	कृषि कृषि	0.012	गणेश व. धनीराम पि० टीकमसिंह जाति अघरिया सा. देह भूस्वामी
18	5/9	निजी	कृषि	0.144	युगलकिशोर पि० डोलनारायण जातिअघरिया सा. देह भूस्वामी
19	232/4	निजी	कृषि	0.085	चन्द्रभान आ० प्रेमलाल, आसमतिआ. प्रेमलाल जाति अघरिया
20	237/1	निजी	कृषि	0.085	संजय, आशीष कुमार पि० मनोहर जाति अघरिया भू स्वामी
21	218/6	निजी	कृषि	0.027	पिनलाल पि० घनश्याम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
योग :-		1.892			

2) ग्राम: - कसैया, प.ह.न.: 14 तहसील: घरघोड़ा, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	487/1	निजी	कृषि	0.004	रेंगोंवती पि० धुमेली घसियानो पि० निरंजन, धुमेली पि० धनाऊ, कुरसो पि० बेनीराम, जानकी पि० मन्नू, साधू पि० मनीराम, तेजराम पि० समारू, खुरनु पि० बालकराम जगनी पि० भजोराम, श्रवणकुमार पि० विश्राम, आनंदराम पि० गोटिया, फुल्हा पि० धनीराम जाति गांडा सा. देह भू स्वामी
2	487/2	निजी	कृषि	0.004	सोदलु पि० मयाराम जाति मरार सा. घरघोड़ा भू स्वामी
3	557/1	निजी	कृषि	0.024	ओंकार, राजाराम, सुकराम पि० सुरजू मोहरमति बेवा सुरजू, पुसराम, रनमेत, पि० धनाराम, संमत पि० मंगल सिंह, आशाराम पिता जोगीराम बिराजो पि० जोगी, वेदराम, धनश्याम पि० गांडाराय बुंदेली बेवाबाड़ी डोकरा पि० बैगा विशाहू पि० ननकी जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
4	558	निजी	कृषि	0.045	नत्थू पि० उदवीस रामसाय पि० उदवीस मु०रोनकी बेवा उदवीस जाति कैवर सा. घरघोड़ा भूमि स्वामी
योग: -		0.077			

3) ग्राम: - कंचनपुर, प.ह.न.: 12 तहसील: घरघोड़ा जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	763/2	निजी	कृषि	0.020	महेंद्र, रीता, गीतापि० मानसिंह, तीरथकुंवर बेवा मानसिंह जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
2	610/14	निजी	कृषि	0.820	महासागर पि० उपासराम, सम्पति बेवा मधुसागर ना०बा० भागीरथी, रेमती पि० मधुसागर पा. माँ. सम्पतिबेवा मधुसागर, जुगमती बेवा उपासराम, रामप्रसाद पि० बुधराम राजमोती बेवा बुधराम, सनतराम पि० डोकरी चक्रधर, दिनदयाल पि०गोटियारामकुंवर बेवा मयाराम जाति कुंवर सा. देह भू स्वामी
योग		0.840			

4) ग्राम :- घरघोड़ा प.ह.न.: 14 तहसील: घरघोड़ा जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	866/5	निजी	कृषि	0.020	तिलकराम पि० बूढवा जाति कैवर सा. देह भूस्वामी
	868/3			0.019	
2	868/4	निजी	कृषि	0.020	ठण्डाराम पि० महानन्द जातिकैवर सा. देह भू स्वामी
3	959/1 959/2 960 963 967 968/2	निजी	कृषि	0.081	खेमसिंह पि० धनाराम सुशीला पि धनाराम , रामप्यारी पि० धनाराम , हेमवती पि धनाराम जाति कैवर निवासी घरघोड़ा भूमि स्वामी
योग: -		0.140			

5) ग्राम :- चारभांटा , प.ह.न.: 13 तहसील: घरघोड़ा, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	37/5	निजी	कृषि	0.072	अर्जुन पि० जुगलाल , नकुल पि० जुगलाल , अघनी पि० जुगलाल जाति कैवर सा. देह भूस्वामी
2	170/3	निजी	कृषि	0.014	गणेश, तोषकुमार पि० संतराम मु. मांगमोतीबेवा संतराम जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
योग		0.086			

6) ग्राम :- मिलुपारा प.ह.न.: 18 तहसील: तमनार जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	188/15	निजी	कृषि	0.162	सोनसाय पि० रमेसर जाति कलंगा सा. देह भू स्वामी
2	188/14ख	निजी	कृषि	0.030	रतनसाय पि० रमेसर जाति कलंगा सा. देह भू स्वामी
3	186/1	निजी	कृषि	0.020	रामप्यारी व. सुग्रीव , लक्ष्मीनारायण , परमेश्वर पि० काशीराम, तिलासो बेवा काशीराम जाति कलंगा सा. देह भू स्वामी
4	188/16	निजी	कृषि	0.020	दिलमती ठोडोबी पि० कार्तिकराम , भगवती बेवा कार्तिकराम जाति कलंगा सा. देह भूस्वामी
योग: -		0.232			

7) ग्राम : - रोडोपाली, प.ह.न.: 14 तहसील: तमनार, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	290/1	निजी	कृषि	0.433	घनश्याम पि० दुखु मु. घुराईवेवा दुखु जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
2	289/8	निजी	कृषि	0.008	अम्बिका पि० मदन जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
3	296/1	निजी	कृषि	0.150	जयराम पि० इंजोर सिंह जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
	145/1	निजी	कृषि	0.016	
4	228/1	निजी	कृषि	0.162	मु. लक्ष्मी बाई बेवा गुणनिधि , प्रकाश, नविन, परवीण कुमार पि० गुणनिधि जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
5	291/1	निजी	कृषि	0.081	राजाराम पि० मयाराम जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
योग: -					0.850

8) ग्राम : - बजरमुड़ा, प.ह.न.: 14 तहसील: तमनार, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	172/2	निजी	कृषि	0.016	भोगप्रसाद पि० नवरतनजाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
2	172/4	निजी	कृषि	0.020	रोहित कुमार पि० नवरतन जाति अघरिया सक. देह भू स्वामी
3	193/1	निजी	कृषि	0.405	पद्मावती उर्फ कोदो पति विजय प्रताप जाति गोड़ सा. देह भू स्वामी
4	194/3	निजी	कृषि	0.405	परस राम पि० कलिन्दर जाति गोड़ सा. देह भू स्वामी
5	194/4	निजी	कृषि	0.049	नटवर सिंह व. जलिन्धर , अपूर्णा , अनुसुईया पि० रघुवर, लीलाधर, बालकराम, शकुंतला, फुलकुंवर पि० जलिन्धर, गुलापी बेवा जलिन्धर जाति गोड़ सा. देह भू स्वामी
योग: -					0.895

9) ग्राम : - ढोलनारा प.ह.न.: 14 तहसील: तमनार जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	156/9	निजी	कृषि	0.041	धनीराम, लोकनाथ पि० पुरषोत्तम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
2	156/12	निजी	कृषि	0.049	गुलाबराम, देवचरण पि० हरिराम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
3	160/3	निजी	कृषि	0.142	रामसाय पि० डोकरी जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
4	163/11	निजी	कृषि	0.049	दीनदयाल पि० अमरुत , रत्नाबाई बेवा अमरुत जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
5	179/2	निजी	कृषि	0.041	माधवलाल , ज्वाला प्रसाद, बाबूलाल पि० गयाराम जाति अघरिया सा. एह भू स्वामी
योग: -					0.322

10) ग्राम : - करवाही, प.ह.न.: 15 तहसील: तमनार, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	20	निजी	कृषि	0.080	भुवनेश्वर प्रसाद पि० मंथीराम जाति गोड़ सा. देह भू स्वामी
2	21/5	निजी	कृषि	0.012	प्रताप सिंह , चैतराम पि० समाय राम गोड़ सा. देह भू स्वामी
3	76/1	निजी	कृषि	0.008	सालिकराम पि० हरीराम जाति अघरिया सा. देह भूस्वामी
4	76/2	निजी	कृषि	0.016	गौतम पि० अजीत सिंह जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
योग: - 0.116					

11) ग्राम : - पात्ता, प.ह.न.: 13 तहसील: तमनार, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	11/9	निजी	कृषि	0.154	ऋषिकुमार पि० श्यामला जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
	11/10	निजी	कृषि	0.056	
2	6	निजी	कृषि	0.008	मंजुला पति जयपाल जाति उरांव सा. देह भू स्वामी
3	2/2	निजी	कृषि	0.020	बिजेलाल पि० महादेव जाति संवरा सा. देह भू स्वामी
योग: - 0.238					

12) ग्राम : - डोलेसरा प.ह.न.: 2 तहसील: तमनार जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	312/1	निजी	कृषि	0.048	दुर्योधन पि० जयलाल जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
	312/2	निजी	कृषि	0.009	
	312/4	निजी	कृषि	0.008	
2	255/1	निजी	कृषि	0.028	गुलापीबाई व. अर्जुनप्रसाद जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
3	169/2	निजी	कृषि	0.077	नंदराम व. वीरसिंह जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
4	310/3	निजी	कृषि	0.016	माधव प्रसाद पि० उचितराम , पद्मुनी बेवा उचितराम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
5	254/1	निजी	कृषि	0.020	दिलीप, अरविन्द, रामअवतार , अनिता , सोनी वो. अंजू पि० नीलाम्बर , झसकेतन , श्यामसुन्दर पि० मोहन, द्रोपती , लक्ष्मी, सरस्वती पि० मोहन जाति महंती स. देह भू स्वामी
6	260/1	निजी	कृषि	0.028	पदमलोचन व. परमेश्वर पि० कनकचंद जाति महंती सा. देह भू स्वामी
योग: - 0.234					

13) ग्राम : - कोलम, प.ह.न.: 2 तहसील: तमनार, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	85/9	निजी	कृषि	0.028	अजय पि० भरतलाल जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
2	85/1	निजी	कृषि	0.004	सुन्दर लाल वल्द छवील राम जाति अघरिया सा. देह भू स्वामी
	85/7	निजी	कृषि	0.020	
	85/6	निजी	कृषि	0.093	
	85/8	निजी	कृषि	0.093	
	85/11	निजी	कृषि	0.008	
		निजी	कृषि		
3	94/1	निजी	कृषि	0.041	लक्ष्मी प्रसाद, जागेश्वर जाति गोंड सा. देह भू स्वामी
4	108/2	निजी	कृषि	0.161	ऋषभदेव वल्द लक्ष्मीप्रसाद जाति गोंड सा. देह भू स्वामी
5	108/8	निजी	कृषि	0.093	भोज कुमार वल्द लक्ष्मीप्रसाद जाति गोंड सा. देह भू स्वामी
6	108/3	निजी	कृषि	0.064	भोजकुमार , छत्रपल ऋषभदेव वल्द लक्ष्मीप्रसाद जाति गोंड सा. देह भू स्वामी
7	90/2घ	निजी	कृषि	0.076	सुखदास पि० पोचीदास जाति पनिका सा. देह भू स्वामी
योग: - 0.681					

14) ग्राम : - चितवाही, प.ह.न.: 2 तहसील: तमनार, जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	248/3ख	निजी	कृषि	0.019	कन्हैयालाल पि० जगन्नाथिया जाति तेली सा. देह भू स्वामी
2	248/10/3ख	निजी	कृषि	0.012	अर्जुन व. जगन्नाथिया जाति तेली सा. देह भू स्वामी
3	210/1	निजी	कृषि	0.012	फूलमति पति नत्थूराम जाति गोंड सा. देह भू स्वामी
4	213/1	निजी	कृषि	0.012	लक्ष्मीराम पि० घसिया जाति गोंड सा. देह भू स्वामी
योग: - 0.055					

15) ग्राम : - रेंगाल बहरी प.ह.न.: 3 तहसील: तमनार जिला: रायगढ़

क्रमांक	खसरा क्रमांक	भूमि का स्वामित्व	भूमि का प्रकार	प्रत्येक प्रकार का क्षेत्रफल हेक्ट. में	भूमि स्वामी का नाम
1	64	निजी	कृषि	0.041	सीताराम, गीताराम, मीताराम आ. मनीजर जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
2	65	निजी	कृषि	0.101	शम्भू आ. शनिराम जाति कैवर सा. देह भूस्वामी
3	110/19	निजी	कृषि	0.061	करमवती / जगताराम जाति कैवर सा. देहभू स्वामी
4	110/10	निजी	कृषि	0.121	कमलाबाई बेवा लक्ष्मी कुमार गनपतिबेवा चक्रधर, वो. हेमसागर व लक्ष्मीकुमार पा. माँ. कमलाबाई बेवा लक्ष्मी कुमार, मेहतारिन बेवा जग्गू जाति कैवर सा. देह भू स्वामी
योग: - 0.324					

(ख) कुल योग – 6.982 हेक्ट.

महायोग (क + ख) – 1.559 + 6.982 = 8.541 हेक्ट.

[फा. सं.- सी.ए.ओ./सी/बी.एस.पी./ईस्ट रेल कॉरिडोर]
आर.एन.सुनकर, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAY
(SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY)

NOTIFICATION

Bilaspur, the 14th July, 2020

S.O. 2987(E).—Whereas, by the notification of the government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O.1082(E), dated the 27th April, 2015 published in the Gazette of India (Extra-Ordinary) Part-II, Section 3, Sub-section (ii), (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said act), The Central Government, declared its intention to acquire the land briefly described in the Scheduled annexed to the said notification for execution of Special Railway Project, namely, Kharsia to Dharamjaygarh and Gharghoda to Donga Mahua(104km) in Raigarh Distt. In the state of Chhattisgarh.

And, whereas, the substance of the said notification, was published in the daily newspapers, Naya Duniya (Hindi) Raigarh edition on 06.12.2019 and Navbharat (Hindi) Raigarh edition on 06.12.2019 under sub-section (4) of Section 20A of the said Act;

And whereas, only 17 (seventeen) objections were received within the set time period and considered and disposed off by the Competent Authority under Section 20D of the said Act;

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted his report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section 1) of Section 20E of the said Act, 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of Section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

(A) 0 to 74 k.m. Supplementary –IV (Kharsia to Dharamjaygarh)

1) Village: Bhengari, Tehsil : Gharghoda, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1.	51/12	Private	AGRICULTURAL	0.121	Fekulal S/O Bhramar, Sukhruram S/O Bhramarcaste Kolta
2.	51/4	Private	AGRICULTURAL	0.081	Kiratram S/O Rabiram, Kusthoram S/O RabiramCaste Kolta
3.	51/7	Private	AGRICULTURAL	0.069	Ashok S/O RamkhelawanCaste Bramhin
Total					0.271

2) Village: Nawapara Tenda, Tehsil : Gharghoda, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	358/4	Private	AGRICULTURAL	0.041	Biswanath S/O ChetanCaste Kolta
2	358/3	Private	AGRICULTURAL	0.040	Parmanand S/O ChetanCaste Kolta
3	357/5 358/5	Private	AGRICULTURAL	0.036	Mahatma S/O ChetanCaste Kolta
4	357/2	Private	AGRICULTURAL	0.041	Narayan S/O ChetanCaste Kolta
	358/2			0.061	
Total				0.219	

3) Village: Korichapar, Tehsil : Gharghoda, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	206/1	Private	AGRICULTURAL	0.028	Sital Singh S/O Chiru, Sahdev S/O Chiru Caste Kanwar
Total					0.028

4) Village: Charmar, Tehsil : Gharghoda, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	128/2	Private	AGRICULTURAL	0.040	Prembati, Santibai, Gangabai, Jamunabai D/O ChabiCaste Kolta
2	129/3	Private	AGRICULTURAL	0.004	Ganga Kolta D/O ChabiCaste Kolta
3	64/3	Private	AGRICULTURAL	0.061	Suresh, Subhas S/O of Dileswar,

					Bodhram, Sabir, S/O Gaurisankar, Jogeswar S/O of purnachandraCaste Kolta
4	52	Private	AGRICULTURAL	0.011	Maheswar S/O KarnaCaste Kolta
5	22/4	Private	AGRICULTURAL	0.012	Jayram Gupta S/O Usto Caste Kolta
6	39/1	Private	AGRICULTURAL	0.008	Suresh kumar, Rohit Kumar S/O
	53/3	Private	AGRICULTURAL	0.008	Debnath, Bishnupriya W/O DebnathCaste Kolta
7	64/1KH	Private	AGRICULTURAL	0.340	Baleswar, Bansidhar, Gajadhar,Pabitra,Santi S/O Lakhpati ,
	22/13	Private	AGRICULTURAL	0.081	Nepro W/O Tejram, Rishikesh, Safed,
	86/1KH	Private	AGRICULTURAL	0.012	Ganesh, Sabita, Santoshi, D/O Tejram, Dropadi W/O Prabhati, kunti, meena D/O Prabhati, Dhaneswar, Pandav, Jaanmati, Bijati, Mithila Sumati D/O Gautam, Chintamani, Sardharam S?o Usto. Caste- Kolta
8	39/3	Private	AGRICULTURAL	0.008	Abdhut S/O Shani, Sebakram S/O Arkhit. Caste- Kolta
9	53/5	Private	AGRICULTURAL	0.008	Jibardhan S/O Shani, Caste Kolta
10	42	Private	AGRICULTURAL	0.008	Ashwani, Rajib S/O Kanhaiya Caste Kolta
	51/2	Private	AGRICULTURAL	0.024	
Total				0.625	

5) Village: Kanchanpur, Tehsil : Gharghoda, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	762/1	Private	AGRICULTURAL	0.040	Pabitra S/O Jhnakram Baona kunda, Gajanand S/O Nandalal , faguram, Jamitra S/O Jhanakram, Chandra das S/O nandalal, Rohit Uma mata Itwari, Asmati, Dhanmati S/O Chandaran, sundarmati, Gharau, Ghudai Chitrasen, S/O Dayaram. Caste Kanwar
Total				0.040	

6) Village: Kharsia, Tehsil : Kharsia, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	33/14	Private	AGRICULTURAL	0.125	Kutelibai D/O Lodha Caste- Kebat
Total				0.125	

7) Village: Madanpur, Tehsil : Kharsia, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	202/3/KA/2	Private	AGRICULTURAL	0.008	Vidya W/O Keshav Prasad ,Manish Kumar, Bhanupriya S/O Keshav Prasad, Vidya W/O Keshav Prasad, Santosh Kumar S/O Jagat Das, Lakshmi W/O Sharad Kumar, Praful, Yogita, Bhakuri S/O Sharad kumar, Laxmi W/O Sharad Kumar
Total				0.008	

8) Village: Bhelwadiah, Tehsil : Kharsia , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	350/1	Private	AGRICULTURAL	0.024	Fakir, Raju, Shankarlal Tetki, Sambhuran S/O Chotelal caste patel
Total				0.024	

9) Village: Lotan, Tehsil : Dhramjaygarh, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	15/3KA/1	Private	AGRICULTURAL	0.109	Brahmin DasS/O Sunadas, Ghasin W/O Sunadas. caste Panika
2	105/2KA	Private	AGRICULTURAL	0.041	Tikaram S/O Shyamsunder, Bharatlal S/O Shyamsunder, Shatrughan S/O Shyamsunder, Lakhan Lal S/O Shyam Sundar, Ramayan Lal S/O Shyam Sundar, Samano Bai W/O Shyam Sundar, Sundar Sai S/O Bihari, Mahetre S/O Karam Singh, Tolibai D/O Karam Singh, Rukmani D/O Karam Singh, Chameli D/O Karam Singh, Parvati W/O Karam Singh, Mangal Singh S/O

					Panik Ram, Gurudyal S/O Panik Ram, Ram Singh S/O Panik Ram, Etwar Singh S/O Panik Ram, Karthik Ram S/O Pranabandhu, Balram S/O Pranabandhu, Srimoti D/O Pranabandhu, Vrdevati D/O Pranabandhu, Urmila D/O Pranabandhu, Ram S/O Samaru, Lakshman S/O Samaru Caste Kanwar
Total					0.15

10) Village: Kataipali, Tehsil : Dhramjaygarh, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	792/1	Private	AGRICULTURAL	0.020	Hariram S/O Nanki Ram, Mahesh Rama S/O Nankiram, Ganesh Ram S/O Nankiram, Yadram S/O Nanki Ram, Yashoda Bai, Nankiram.Caste Kolar.
2	712/1	Private	AGRICULTURAL	0.012	Babulal S/O Balamsingh, Shyam Lal S/O Balamsingh, Dudhmet Bai W/O Balamsingh, Manoj Kumar S/O Vrishaksham.Caste Kanwar
3	757	Private	AGRICULTURAL	0.021	Bhikhari Lal S/O Mahetra, Dhanuram S/O Mahetra, Tikamati D/O Mahetra, Sitalamati D/O Mahetra,Shatter S/O Rupsain.Caste Kanwar
4	899/1	Private	AGRICULTURAL	0.004	Tribhuvan S/O Uday Singh, Chandan Bai W/O Bhupdev Singh, Harisharan, S/O Bhupdev Singh, Thakur Singh S/O Uday Singh, Mansingh S/O Uday Singh, Koshal Singh S/O Uday SinghCaste Kanwar
5	796	Private	AGRICULTURAL	0.012	Patiram S/O DayaramCaste Kanwar
Total					0.069

Total (A) – 1.559 Hect.

(B) Gharghoda to Dongamahua 0 to 28 k.m. Supplementary –I**1) Village : Barkaspali , Tehsil : Tamnar , District : Raigarh**

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	5/8	Private	Agricultural	0.032	Pushkar s/o ghanshyam caste Aghariya
	263/4da	Private	Agricultural	0.136	
	263/4jh	Private	Agricultural	0.172	
2	238/1	Private	Agricultural	0.081	Ashwini kumar s/o Ghanshyam Caste Aghariya
3	240	Private	Agricultural	0.105	Chamar Singh , Lakshmin , Sahodra , Mankunwar s/o Chuddu , Chatur singh s/o Amar Singhs/o NarsinghCaste Kanwar
4	219/2	Private	Agricultural	0.103	Santosh , Ganesh s/o Aalha , Ganeshi , Santoshi d/o Aalha Caste Rawat
5	217/2	Private	Agricultural	0.089	Sukhlambar s/o Dhaneshwar Caste Aghariya
6	213/5	Private	Agricultural	0.020	Sushil s/o Lakshmi Prasad ,Kanti , phoolkumari , Jaikumari d/o Lakshmi prasad Caste Aghriya
7	212/1	Private	Agricultural	0.005	Kewrabai widow of Dolnarayan , Sushila , Sumitra , Premsheela d/o Dolnarayan Yugalkishore s/o Dolnarayan Caste Aghariya
8	104/15	Private	Agricultural	0.049	Lalita wife of Ashok Kumar Caste Aghriya
9	103/3	Private	Agricultural	0.094	Puranjan s/o Mukatram Caste Aghariya
10	103/2	Private	Agricultural	0.242	Jaydrath s/o Mukutram Caste Aghariya
11	104/9k	Private	Agricultural	0.020	Manorma wife of Manohar Caste Aghariya
12	104/14	Private	Agricultural	0.013	Tikam Singh s/o Jagmani Caste Aghariya
13	98/3	Private	Agricultural	0.020	Maan Singh s/o Ghasiram , Kunti d/o Ghasira , Chanderkala , Neendra d/o Dausingh
14	21/3k	Private	Agricultural	0.173	Naresh s/o Manbodh , Sumitra , Suruchi d/o Manbodh , Sumti widow of Manbodh , Budhwari widow of Ramlal Caste Goad
15	21/3kh	Private	Agricultural	0.173	Santosh s/o Ramlal Budhwari widow of Ramlal Caste Goad
16	19/1	Private	Agricultural	0.012	Bhagirathi s/o Ghonda , Dutika , Sukmati , Dasmati d/o Ghonda Caste Naii
17	16/8/1 16/9/1	Private	Agricultural	0.012	Ganesh s/o Dhaniram s/o Tikamsingh Caste Aghariya
18	5/9	Private	Agricultural	0.144	Yugal Kishore s/o Dolnarayan Caste Aghariya
19	232/4	Private	Agricultural	0.085	Chanderbhan s/o Premlal , Aasmati d/o Premlal Caste Aghariya
20	237/1	Private	Agricultural	0.085	Sanjay , Aashish Kumar s/o Manohar Caste Aghariya
21	218/6	Private	Agricultural	0.027	Pinlal s/o Ghanshyam Caste Aghariya
TOTAL :					1.892

2) Village : Kassaiva, Tehsil : Gharghoda , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	487/1	Private	Agricultural	0.004	Rengowati d/o Dhumeli , Ghasiyano s/o Niranjan , Dhumeli d/o Dhnau , Kurso s/o Benilal , Janki d/o Mannu , Sadhu s/o Maniram , Tejraml s/o Samaru , Khurnu s/o Balakram , Jagni s/o Bhajoram , Sharwan Kumar s/o Vishraam Aanandram s/o Gotiya , Phulla s/o Dhaniram Caste Gaanda
2	487/2	Private	Agricultural	0.004	Sodlu s/o Myaram Caste Marar
3	557/1	Private	Agricultural	0.024	Onkar , Rajaram , Sukram S/o Surju , Moharmati widow of Surju , Pusram , Ranmet s/o Dhanaram , Sanmet s/o Mangal Singh , Aashram s/o Jogiram , Birajo s/o Jogi , Vedram , Ghanshyam s/o Gaandarai Bundeli widow of Baadi , Dokra s/o Baiga Vishahu s/o Nanki Caste Kanwar
4	558	Private	Agricultural	0.045	Natthu s/o Udweesh , Ramsaay s/o Udweesh , Ronki widow of Udweesh Caste Kanwar
Total :			0.077		

3) Village : Kanchanpur, Tehsil : Gharghoda , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	763/2	Private	Agricultural	0.020	Mahender s/o Maansingh , Rita , Geeta d/o Maansingh , Tirathkunwar widow of Maansingh Caste Kanwar
2	610/14	Private	Agricultural	0.820	Mahasagar s/o Upasram , Sampati wodow of Madhusagar , Bhagirathi , Remti , d/o Madhusagar , Sampati widow of Madhusagar , Jugmati widow of Upasram , Ramprasad s/o Budhram , Rajmoti widow Budhram , Sanatram s/o Dokri , Chakardhar , Deendyal s/o Gotiya , Ramkunwar widow of Myaram Caste Kunwar
Total :			0.840		

4) Village : Gharghoda, Tehsil : Gharghoda , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	866/5	Private	Agricultural	0.020	Tilakram s/o Budhwa Caste Kunwar
	868/3			0.019	
2	868/4	Private	Agricultural	0.020	Thandaram s/o Mahanand Caste Kanwar
3	959/1 959/2 960 963 967 968/2	Private	Agricultural	0.081	Khemsingh s/o Dhanaram ,Sushila , Rampyari , Hemwati d/o Dhanaram Caste Kanwar
Total:			0.140		

5) Village : Charbhatta , Tehsil : Gharghoda ,, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	37/5	Private	Agricultural	0.072	Arjun , Nakul , Aghani s/o Juglal Caste Kanwar
2	170/3	Private	Agricultural	0.014	Ganesh , Toshkumar s/o Santram , Maangmoti widow of Santram Caste Kanwar
Total :		0.086			

6) Village : Millupara , Tehsil : Tamnar ,, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	188/15	Private	Agricultural	0.162	Sonsaay s/o Rameshar Caste Kalaga
2	188/14kh	Private	Agricultural	0.030	Ratansaay s/o Rameshar Caste Kalaga
3	186/1	Private	Agricultural	0.020	Rampyari d/o Sughreev , Lakshmi Narayan , Parmeshwar s/o Kashiram , Tilaso widow of Kashiram Caste Kalanga
4	188/16	Private	Agricultural	0.020	Dilmati ,Thodobi d/o Kartikram , Bhagwati widow of Kartikram Caste Kalanga
Total:		0.232			

7) Village : Rodopali, Tehsil : Tamnar, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	290/1	Private	Agricultural	0.433	Ghanshyam s/o Dukhu , Ghuraibai widow of Dukhu Caste Kanwar
2	289/8	Private	Agricultural	0.008	Ambika s/o Madan Caste Kanwar
3	296/1	Private	Agricultural	0.150	Jairam s/o Injor Singh Caste Kanwar
	145/1	Private	Agricultural	0.016	
4	228/1	Private	Agricultural	0.162	Lakshmibai wido of Gunnidhi , Prakash , Naveen , Parveen Kumar s/o Gunnidhi Caste Kanwar
5	291/1	Private	Agricultural	0.081	Rajaram s/o Myaram Caste Kanwar
Total		: 0.850			

8) Village : Bajjarmuda , Tehsil : Tamnar ,, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	172/2	Private	Agricultural	0.016	Bhogprasad s/o Navratan Caste Aghariya
2	172/4	Private	Agricultural	0.020	Rohit Kumar Navratan Caste Aghariya
3	193/1	Private	Agricultural	0.405	Padmawati urf Kodo wife of Vijay Pratap Caste Goad
4	194/3	Private	Agricultural	0.405	Paras Ram s/o Kalinder Caste Goad
5	194/4	Private	Agricultural	0.049	Natvar Singh s/o Jalindher , Apurna,Anusuiya ,d/o Raghuvar , Liladhar , Balakram , Shakuntla , Phoolkunwar s/o Jalindher , Gulapi widow of Jalindher Caste Goad
Total:		0.895			

9) Village : Dholnara , Tehsil : Tamnar ,, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	156/9	Private	Agricultural	0.041	Dhaniram , Loknath, s/o Purushotam Caste Aghariya
2	156/12	Private	Agricultural	0.049	Gulabram , Devcharan s/o Hariram Caste Aghariya
3	160/3	Private	Agricultural	0.142	Ramsaay s/o Dokri Caste Kanwar
4	163/11	Private	Agricultural	0.049	Deendyal s/o Amrut , Ratnabai widow of Amrut Caste Aghariya
5	179/2	Private	Agricultural	0.041	Madhavlal , Jwala Prasad , Babula s/o Gyaram Caste Aghariya
Total:				0.322	

10) Village : Karwahi , Tehsil : Tamnar ,, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	20	Private	Agricultural	0.080	Bhuwneshwar Prasad s/o Manthiram Caste Goad
2	21/5	Private	Agricultural	0.012	Pratap Singh , Chait Ram s/o Samaay Ram Caste Goad
3	76/1	Private	Agricultural	0.008	Salik Ram s/o Hari Ram Caste Aghariya
4	76/2	Private	Agricultural	0.016	Gautam s/o Ajeet Singh Caste Aghariya
Total :				0.116	

11) Village : Patta , Tehsil : Tamnar ,, District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	11/9	Private	Agricultural	0.154	RishiKumar s/o Shyamla Caste Kanwar
	11/10	Private	Agricultural	0.056	
2	6	Private	Agricultural	0.008	Manjula wife of Jaipal Caste Uranv
3	2/2	Private	Agricultural	0.020	Bijelal s/o Mahadev Caste Sanwara
Total :				0.238	

12) Village : Dollesara , Tehsil : Tamnar , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	312/1	Private	Agricultural	0.048	Duryodhan s/o Jailal Caste Aghariya
	312/2	Private	Agricultural	0.009	
	312/4	Private	Agricultural	0.008	
2	255/1	Private	Agricultural	0.028	Gulapi Bai d/o Arjun Prasad Caste Aghariya
3	169/2	Private	Agricultural	0.077	Nandram s/o Veer Singh Caste Aghariya
4	310/3	Private	Agricultural	0.016	Madhav Prasad s/o Uchit Ram , Padmuni widow of Uchit Ram Caste Aghariya
5	254/1	Private	Agricultural	0.020	Dilip , Arvind s/o Nilambar, Ramavtar , Anita , Soni Anuj d/o Nilambar , Jhasketan , Shyam Sundar s/o Mohan , Dropati , Lakshmi , Saraswati d/o Mohan Caste Mahanti
6	260/1	Private	Agricultural	0.028	Padmlochan s/o Parmeshwar , Kanakchand Caste Mahanti
Total:				0.234	

13) Village : Kolam , Tehsil : Tamnar , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	85/9	Private	Agricultural	0.028	Ajay s/o Bharatlal Caste Aghariya
2	85/1	Private	Agricultural	0.004	Sundar Lal s/o Chhabilram Caste Aghariya
	85/7	Private	Agricultural	0.020	
	85/6	Private	Agricultural	0.093	
	85/8	Private	Agricultural	0.093	
	85/11	Private	Agricultural	0.008	
3	94/1	Private	Agricultural	0.041	Lakshmi Prasad , Jageshwar Caste Goad
4	108/2	Private	Agricultural	0.161	Rishabhdev s/o Lakshmi Prasad Caste Goad
5	108/8	Private	Agricultural	0.093	Bhoj Kumar s/o Lakshmi Prasad Caste Goad
6	108/3	Private	Agricultural	0.064	Bhoj Kumar , Chatarpal , Rishabhdev s/o Lakshmi Prasad Caste Goad
7	90/2gh	Private	Agricultural	0.076	Sukh Das s/o Pochi Das Caste Panika
Total:				0.681	

14) Village : Chitwahi , Tehsil : Tamnar , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	248/3KH	Private	Agricultural	0.019	Kanhaiya Lal s/o Jagnathiya Caste Teli
2	248/10/3kh	Private	Agricultural	0.012	Arjun s/o o Jagnathiya Caste Teli
3	210/1	Private	Agricultural	0.012	Phoolmati wife of Natthuram Caste Goad
4	213/1	Private	Agricultural	0.012	Lakshmi Ram s/o Ghasiya Caste Goad
Total :				0.055	

15) Village : Rengal Behri , Tehsil : Tamnar , District : Raigarh

SERIAL NO.	KHASRA NO.	OWNERSHIP	TYPE OF LAND	Acquired Land Area (IN Hect.)	NAME OF LAND OWNER (S)
1	64	Private	Agricultural	0.041	Sita Ram , Geeta Ram , Meeta Ram s/o Manijar Caste Kanwar
2	65	Private	Agricultural	0.101	Sambhu s/o Shani Ram Caste Kanwar
3	110/19	Private	Agricultural	0.061	Karamwati / Jagat Ram Caste Kanwar
4	110/10	Private	Agricultural	0.121	Kamla Bai widow of Lakshmi Kumar Ganpati widow of Chakardhar , Hemsagar s/o Lakshmi Kumar , Kamla Bai widow of Lakshmi Kumar , Mehtreen widow of Jaggu Caste Kanwar
Total :				0.324	

Total (B) – 6.982 Hect.**Grand Tota (A+B) – 1.559 + 6.982 = 8.541 Hect.**

[F. No.- CAO / C / BSP / East Rail Corridor]

R.N. SUNKAR, Chief Administrative officer (Con.)